

MÄNMENO

RIITTA-LIISA PIRTTIKOSKI



Liina Kallion (vas), Hilikka Virran, Vento Jokiniemen ja Stikaisen kesken ehdittiin jutellakin.



Käsihoitaja Eveliina Kuulojan käsihoito-otteet saivat Sirpa Mäki-yriseään hyvästä olost.



Maattainen kotinosturi oli yksi Hannu Kauniston esittele-älykodin käytännöllisistä laitteista.



Yksikäätisellekin sopiva monitoimileikkuri kiinnosti Pentti Peltosta (edessä) ja Heimo Valtosta.

Hemmottelua hetken verran

Ohjelmapäivä: Tulevat lähihoitajat tutustuivat omaishoitajuuteen

Liisa Pirttikoski
liisa.pirttikoski@almamedia.fi

Ikästänsä hieronnan takia rakkaita tulla, heläytti sasta-alaisten omaishoitajien ko Karkun sosiaali- ja talan oppilaitoksen lähi-ajoopiskelijoiden käsissä narinteellä keskiviikko- piskelijat ja SPR järjesti-

vät omaishoitajille ja hoidet- taville ohjelmapäivän hem- mottelua, mutta myös kur- kistuksen tekniikkaan, jonka avulla ikäihmisen tai vam- maisen arki voisi helpottua. Parinkymmenen omaishoitajan joukossa **Pentti Peltonen** ja **Heimo Valttonen** olivat hyvin kiin- nostuneita Sastamalan kou- lutuskuntayhtymän Koti-

hankkeen älysumisen kek- sinnöistä. Projektipäällikkö **Hannu Kaunisto** sai parikin kertaa esitellä hissien kaltaisesti liik- kuvaa keittiökalustoa, jonka kaappeihin pyörätuolissa istu- va ihminenkin yltää. Myös kävelystä tai kaatu- misesta hälyttävä äylattia sai miesten kannatuksen. – Ainoa vika näissä on, et-

tä ne maksavat aivan liikaa tavalliselle ihmiselle, miehet tuumasivat. Laitteistoja ei vielä ole- kaan yksityiskodeissa. Lähihoitajaopiskelija **Eve- liina Kuuloja** hieroi omaishoitajien käsiä ja sai omaishoitaja **Sirpa Mäki- sel- tä** runsaat kiitokset. – Aivan ihanaa, tässä voisi istua koko päivän.

SPR:n edustajan **Nina Ka- runevan** mukaan järjestö kurssittaa hoitoalan opiskeli- joita valmiuksiin ystävätoi- mintaan, ja koulutukseen kuuluu myös omaishoitajuu- teen perehtyminen. Opiskelijat saavat kurssis- ta opintosuorituksen. Tärke- ää on myös heidän saamansa kokemus siitä, miten kohda- ta erilaisia ihmisiä.